UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB

V/v cho phép thành lập

Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Công ty trách nhiệm hữu hạn Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được hồ sơ đề nghị thành lập Trung tâm Ngoại

ngữ Thạnh Phú của Công ty trách nhiệm hữu hạn Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú.

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính

phủ Quy định về điều kiện và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017; Thông tư

số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin

học;

 Căn cứ theo Biên bản ngày 09 tháng 8 năm 2023 về việc thẩm định, kiểm tra

các điều kiện thành lập Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú; Biên bản bổ sung về

chương trình ngày 21 tháng 8 năm 2023 và ngày 28 tháng 8 năm 2023; Biên bản bổ

sung về cơ sở vật chất ngày 08 tháng 9 năm 2023 và Biên bản tổng hợp ngày 12

tháng 9 năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Công ty trách nhiệm hữu hạn Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh

Phú được thành lập Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú có trụ sở đặt tại địa chỉ: Số 182

Hương lộ 15, ấp 6, xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

2. Công ty trách nhiệm hữu hạn Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú ban hành

Quyết định thành lập Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú theo quy định (đính kèm mẫu

Quyết định).

3. Giám đốc, Phó Giám đốc (nếu có) của Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú do

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ký Quyết định công nhận.

4. Sau khi có Quyết định thành lập, Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú lập hồ sơ,

thủ tục đề nghị cấp phép triển khai hoạt động đào tạo, bồi dưỡng theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Công ty trách nhiệm hữu hạn Trung tâm Ngoại

ngữ Thạnh Phú và Trung tâm Ngoại ngữ Thạnh Phú khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND x. Thạnh Phú, h. Vĩnh Cửu;

- Cục Thuế tỉnh;

- Phòng QLHC&TT, công an tỉnh;

- Phòng Nghiệp vụ 1, Sở GD&ĐT;

- Phòng Thanh tra, Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-22T11:14:21+0700

		2023-09-22T11:22:50+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2023-09-22T14:42:07+0700

		2023-09-22T14:42:07+0700

		2023-09-22T14:42:07+0700